



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Μυτιλήνη 05/06/2019
Αριθμ. Πρωτ.: 25218

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο

Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 13-17 Μυτιλήνη
Ταχ. Κωδ: 811 00
Πληροφορίες: Ε.Αργυρού
Τηλ: 2251350565-516
Fax: 2251350510
e-mail: evargirou@gmail.com

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση για συμμετοχή στη διαδικασία ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης για την εκτέλεση της προμήθειας ειδών τροφίμων για τις ανάγκες του Ιδρύματος «ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ» Πρότυπος Μονάδα Ηλικιωμένων «ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ» του Δήμου Λέσβου.

Σας γνωρίζουμε ότι μετά από την σύμφωνη γνώμη της ΕΑΔΗΣΥ (αριθμ. Δ 20/2019) και με την **141/2019** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής , αποφασίσθηκε η προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης (άρθρο 32 παρ.2α του ν. 4412/2016) χωρίς δημοσίευση σχετικής προκήρυξης και χωρίς τροποποίηση των αρχικών όρων της διακήρυξης, για την **προμήθεια ειδών τροφίμων για τις ανάγκες του Ιδρύματος «ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ» Πρότυπος Μονάδα Ηλικιωμένων «ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ» του Δήμου Λέσβου**, μετά από διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό που προηγήθηκε . Η εκτέλεση της προμήθειας αφορά στα κατωτέρω είδη, καθώς και ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **27.488,00** Ευρώ χωρίς το ΦΠΑ και αναλυτικά εμφανίζονται παρακάτω:

ΕΙΔΗ	CPV	ΦΟΡΕΑΣ	ΤΜΗΜΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΟΜΑΔΩΝ
ΨΑΡΙΑ ΝΩΠΑ	33100000-5	B	6	8.800,00	8.800,00
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ	15 81 11 00-7	B	5	5.180,00	5.180,00
ΝΩΠΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ	15112130-6	B	2	2.232,00	2.232,00
ΚΡΕΑΤΑ	15111200-1	B	3	10.316,00	10.316,00
ΑΥΓΑ	03142500-3	B	10	960,00	960,00
ΣΥΝΟΛΑ:					27.488,00

Στο παραπάνω καθαρό ποσό θα προστεθεί ο ανάλογος Φ.Π.Α. όπως ισχύει.

Προκειμένου να συμμετέχετε στη διαδικασία διαπραγμάτευσης θα πρέπει να υποβάλλετε τις προσφορές σας **ηλεκτρονικά** με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, **σύμφωνα με τα οριζόμενα** στην παρούσα πρόσκληση και στην υπ' αριθμ. Πρωτ. **25988/29-6-2018 διακήρυξη** (η οποία επισυνάπτεται) του άγονου διαγωνισμού που προηγήθηκε, προσκομίζοντας τα ζητούμενα δικαιολογητικά, όπως αναφέρονται.

Η σύμβαση θα διαρκέσει για ένα έτος από την υπογραφή της

Αναλυτικά τα είδη ανά φορέα, ποσότητα, τιμή μονάδος είναι τα παρακάτω:

Τμήμα 2. ΝΩΠΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ

α/α	Περιγραφή είδους	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Μέση Λιανική Τιμή	Σύνολο
1	Μπούτι κοτόπουλο νωπό	15112130-6	κιλό	800	2,79	2.232,00
				ΣΥΝΟΛΟ		2.232,00
				Φ.Π.Α. 13%		290,16
				ΓΕΝ.ΣΥΝ		2.522,16

Τμήμα 3. ΚΡΕΑΤΑ

α/α	Περιγραφή είδους	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Μέση Λιανική Τιμή	Σύνολο
1	Μοσχάρι νωπό εγχώριο Α/Ο	15111200-1	κιλό	500	7,00	3.500,00
2	Κιμάς μόσχου νωπός εγχώριος	15111200-1	κιλό	500	7,00	3.500,00
3	Χοιρινό νωπό Α/Ο	15113000-3	κιλό	600	5,00	3.000,00
4	Αρνί νωπό	15115100-8	κιλό	40	7,90	316,00
				ΣΥΝΟΛΟ		10.316,00
				Φ.Π.Α.13%		1.341,08
				ΓΕΝ.ΣΥΝ.		11.657,08

Τμήμα 5. ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ ΚΑΙ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

α/α	Περιγραφή είδους	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Μέση Λιανική Τιμή	Σύνολο
1	Ψωμί ημέρας 350 γρ.	15811100-7	τεμάχιο	5.000	0,80	4.000,00
2	Βασιλόπιτα	15812122-4	κιλό	25	10,00	250,00
3	Τσουρέκι	15813000-0	κιλό	25	10,00	250,00
4	Κουλούρια ή βουτήματα	15813000-0	κιλό	10	8,00	80,00
5	Μελομακάρονα	15812200-5	κιλό	15	13,00	195,00
6	Κουραμπιέδες	15812200-5	κιλό	15	13,00	195,00
7	Εργολάβιοι	15812200-5	κιλό	15	14,00	210,00
				ΣΥΝΟΛΟ		4.000,00
				ΣΥΝΟΛΟ		1.180,00
				ΓΕΝ.ΣΥΝ.		5.180,00

				Φ.Π.Α.13%	520,00
				Φ.Π.Α.24%	283,20
				ΓΕΝ.ΣΥΝ.	5.983,20

Τμήμα 6. ΨΑΡΙΑ ΝΩΠΑ

α/α	Περιγραφή είδους	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Μέση Λιανική Τιμή	Σύνολο
1	Τσιπούρα	33100000-5	κιλό	200	10,00	2.000,00
2	Σαρδέλλα	33100000-5	κιλό	200	5,00	1.000,00
3	Μπακαλιάρος	33100000-5	κιλό	200	10,00	2.000,00
4	Χταπόδια	33100000-5	κιλό	100	10,50	1.050,00
5	Γαλέος	33100000-5	κιλό	200	10,50	2.100,00
6	Σουπιές	33100000-5	κιλό	100	6,50	650,00
				ΣΥΝΟΛΟ		8.800,00
				Φ.Π.Α.13%		1.144,00
				ΓΕΝ.ΣΥΝ.		9.944,00

Τμήμα 10. ΑΥΓΑ

α/α	Περιγραφή είδους	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Μέση Λιανική Τιμή	Σύνολο
1	Αυγά συσκ. 6 τεμ	03142500-3	τεμάχιο	800	1,20	960,00
					ΣΥΝΟΛΟ	960,00
					Φ.Π.Α.13%	124,80
					ΓΕΝ.ΣΥΝ.	1.084,80

Κριτήριο ανάθεσης της προμήθειας: α) Η χαμηλότερη τιμή, ήτοι το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης Μέσης Λιανικής Τιμής πώλησης του είδους, κατά την ημέρα παράδοσης αυτού, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών - για την περιφερειακή ενότητα Μυτιλήνης του Νομού Λέσβου, όπου προβλέπεται .

Τόπος - Χρόνος διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης
ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 75441

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ	ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.	Πέμπτη 06/06/2019	Πέμπτη 06/06/2019 ώρα 15:00 μ.μ.	Παρασκευή 21/06/2019 και ώρα 15:00 μ.μ.

19PROC005078639 2019-06-07

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν σχετικά με την ανωτέρω προμήθεια από το τμήμα Προμηθειών του Δήμου (αρμόδιος κ. Ευαγγελία Αργυρού) οδός Ελ. Βενιζέλου 13-17.
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2251350565/516 ΦΑΞ: 2251350510, e-mail: dimos@mytilene.gr

Ο ΔΗΜΑΡΧΩΝ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ